
Calendar

      May 2024
Sun 19.05.2024 Gara di Nose NSD Avigliana
Tue 21.05.2024 Corso Enci sez.3-Caccia online
Thu 23.05.2024 Corso Enci sez. 1 + 3 + (etologia) online
Fri 24.05.2024 Tutti in tana Fubine
Sat 25.05.2024 Classi di comunicazione con la dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
Sat 25.05 - Sun 26.05.2024 Corso Enci sez.3-Caccia Fubine
June 2024
Sat 01.06 - Sun 02.06.2024 Corso Enci sez. 1 + 3 (educazione di base)Fubine
Thu 06.06.2024 Corso Enci sez.1 + 3 (etologia) online
Sat 08.06 - Sun 09.06.2024 Corso Enci sez.1- (gioco) Fubine
Wed 12.06.2024 Corso Enci sez. 1 + 3 -Regolamenti online
Sat 15.06 - Sun 16.06.2024 Corso "Avvicinamento alla cerca del tartufo"Fubine
Mon 17.06.2024 Classi di comunicazione con la dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
Tue 18.06.2024 Corso Enci sez. 1 + 3 (emozioni) online
Thu 20.06.2024 Corso Enci sez. 1+3 (etologia) online
Sat 29.06 - Sun 30.06.2024 Corso Handler Fubine
July 2024
Wed 03.07.2024 Corso Enci sez.1- Obedience online
Thu 04.07.2024 Corso Enci sez.1- Agility online
Wed 10.07.2024 Corso Enci sez.1- Obedience online
Thu 11.07.2024 Corso Enci sez.1- Agility online
Mon 22.07.2024 Classi di comunicazione con la dott.ssa Cinzia StefaniniFubine
August 2024
Fri 30.08.2024 Tutti in tana Fubine
Sat 31.08 - Sun 01.09.2024 Corso Enci sez.3-Caccia Fubine
September 2024
Sat 07.09 - Sun 08.09.2024 Corso Enci sez.1 + sez.3 (educazione avanzata)Fubine
Sat 21.09.2024 Corso Enci sez.1- Obedience Fubine
Wed 25.09 - Fri 27.09.2024 Tecnico di Socializzazione online
Sat 28.09.2024 Corso Enci sez. 1 + 3 + handler (psicoterapeuta/recupero)Fubine
Sun 29.09.2024 Corso Enci sez.1 + sez.3 (Attività varie)Fubine
October 2024
Wed 02.10 - Fri 04.10.2024 Tecnico di Socializzazione online
Sat 05.10 - Sun 06.10.2024 Corso Enci sez. 1 + 3 (etologia) Fubine
Sat 12.10.2024 Corso Enci sez.1- Agility Fubine
Tue 15.10 - Thu 17.10.2024 Tecnico di Socializzazione Fubine
Sat 19.10.2024 Corso Enci sez. 1 + 3 (esame) Fubine
Sun 27.10.2024 Gara di Nose NSD Fubine
November 2024
Tue 19.11 - Thu 21.11.2024 Tecnico di Socializzazione Fubine
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